

Date: 02nd July, 2021

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Dalal Street, Phiroze Ijeebhoy Towers,
Mumbai – 400 001.

Dear Sir/ Madam,


Sub: Newspaper Publication – Intimating Book Closure Date, Date of Annual General Meeting and details pertaining to E-voting.

With reference to the subject matter, please find enclosed herewith the extract of the newspaper notices published in the issue of 01st July, 2021 in Business Standard and Mumbai Lakshadeep Newspaper intimating Book Closure Date, Date of Annual General Meeting which to be held through Video Conferencing and the availability of the Notice on the Company's and Stock Exchange's website along with the details pertaining to E-voting and registering Shareholder's email address with the Company for receiving the Annual Report via email.

Kindly take the same on record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited



Kajal Sudani
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 45271

Encl: a/a

WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED
 CIN: L2410MH1920PLC000791
 Registered Office: 1st Floor, Construction House,
 5-Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
 Email id : kajal@walchandgroup.com
 Tel. No. : 022-67818181 Fax No. : 022-22610574

NOTICE

The 101st Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30th July, 2021 at 03:00 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 13.01.2021 (read with Circulars dated 08.04.2020, 13.04.2020, 21.04.2020 and 05.05.2020 (Collectively referred to as MCA Circulars)) and SEBI Circular dated 12.05.2020 and 15.01.2021 to transact the business in terms of the notice, which is being emailed on 29th June 2021 to the members directly along with the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2021.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th July, 2021 to 30th July, 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. In compliance with provisions of Section 106 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and Secretarial Standards-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India :

All the members are informed that :

- The Ordinary Business and Special Business as set out in the Notice of the AGM shall be transacted through voting by electronic means only.
- The remote e-voting shall commence on Tuesday 27th July, 2021 at 9.00 A.M.;
- The remote e-voting shall end on Thursday 29th July, 2021 at 05.00 P.M.;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 23rd July, 2021;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd July, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the notice of the Meeting which is available on the Company's website <http://www.walchandpeoplefirst.com/investors-desk/>, BSE's website <https://www.bseindia.com> and also at CDSL's website www.evotingindia.com. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his / her existing user ID and password for casting their voting through e-voting;
- The members may note that :
 - The remote e-voting shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the member has cast his / her vote on a resolution, he / she shall not be allowed to change it subsequently;
 - The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting conducted through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of Share Transfer Register as on the cut-off date only shall be entitled to avail e-voting facility through remote e-voting before the AGM and also during the AGM.
- Notice of AGM is available on the website of the Company <http://www.walchandpeoplefirst.com/investors-desk/>, the website of the recognised Stock Exchange-BSE Limited <https://www.bseindia.com> and the website of Central Depository Services Limited (CDSL) <http://www.evotingindia.com>;
- In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the members / beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542 / 43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Malatali Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542 / 43. The Members may also contact:
Ms. Kajal Sudani
 Company Secretary & Compliance Officer
 Address : 1st Floor, Construction House,
 5-Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
 Email id : kajal@walchandgroup.com


k. In view of the above, the Members are requested to note that, if you have not registered your email address with the Company / RTA you may follow the below mentioned process for obtaining the login details for e-voting:

For Physical shareholders	Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, complete address and email address to be registered in signed request letter, scanned copy of the share certificate (front & back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to kajal@walchandgroup.com
For Demat shareholders	Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CUID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to kajal@walchandgroup.com

The Company / RTA shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above mentioned shareholders.
 For the details regarding remote e-voting, please refer the Notice of the AGM.

By Order of the Board,
 FOR WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED
 Sd/-
 Pallavi Jha
 Place : Mumbai Chairperson and Managing Director
 Date : 1st July, 2021 DIN : 00068483

For more information please visit :
www.walchandpeoplefirst.com, www.bseindia.com

 वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड CIN:L74140MH1920PLC000791 नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, कन्व्हन्शन हाऊस, ५-वालचंद शिवाचंद मार्ग, वॉलंड स्ट्रीट, मुंबई-४००००१, टूर-०२२-६७८१८१८१, फॅक्स-०२२-२२६१०५७४४, ई-मेल-kajal@walchandgroup.com	
सूचना	
<p>कंपनीची १०१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, ३० जुलै, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अथवा वृक्षश्राव्य स्वरूपाने (ऑनलाईन) मार्केट ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालासह सदस्यांना दिनांक २९ जुलै, २०२१ रोजी ई-मेल केलेल्या सूचनेनुसार व्यवसाय विमर्श करणारी सहायक मंडळाबादल वितरीत (एसीए) दिनांक १३.०९.२०२१ (सहसंचालित परिपत्रक दि.०८.०४.२०२०, १३.०४.२०२०, २१.०४.२०२० व ०५.०५.२०२० (सुद्धे एसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भ)) आणि सेबी परिपत्रक दि.१२.०५.२०२० व १५.०९.२०२१ नुसार घेण्यात येणार आहे.</p> <p>कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त २४ जुलै, २०२१ ते ३० जुलै, २०२१ (दिनेली दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक नोंद ठेवण्यात येईल.</p> <p>कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहसंचालित कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितामार्फे, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्ह अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४४ आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण सभेबाबत सचिवालय-२ नुसार.</p> <p>सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की,</p> <ol style="list-style-type: none"> एजीएम सूचनेत नमुद सर्वसाधारण विषयावर विद्युत स्वरूपाने मतदानाने विमर्श केले जाईल. ई-वॉटिंग मंगळवार, २७ जुलै, २०२१ रोजी स.१०० वा. प्रारंभ होईल. ई-वॉटिंग गुरुवार, २९ जुलै, २०२१ रोजी सां.५.०० वा. समाप्त होईल. विद्युत स्वरूपाने मत देण्याचा पात्रता निश्चितीसाठी नोंद दिनांक अर्थात २३ जुलै, २०२१ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे. जर कोणता व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे जेअर्स प्राप्त केले असतील आणि कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद दिनांक अर्थात २३ जुलै, २०२१ रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी helpdesk.evoting@cdsindia.com वर किंतीत पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. बुरज आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता सविस्तर प्रक्रिया कंपनीच्या https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-desk वॅबसाईट वर, सीएसईच्यु https://www.bseindia.com वॅबसाईट वर आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वॅबसाईटवर देण्यात आले. तथापि जर कोणी व्यक्ती ई-वॉटिंगकरिता सीडीएसएलवर जाणूवीच नोंद असल्यास त्यांनी त्यांचे मत देण्यासाठी त्यांचा विद्यमान बुरज आयडी व पासवर्ड वापरावा. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की:- <ol style="list-style-type: none"> उपरोक्त तारीख व वेळानंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वॉटिंगपद्धत नोंद केली जाईल. सदस्यांना ठरावावर दिलेले मत सदस्यास पुढे फोणव्याही स्थितीत बदलता येणार नाही. रिमोट ई-वॉटिंगने जे सदस्य त्यांचे मत देतील त्यांना व्हीसी/ऑनलाईन मार्केट संचालित केल्या जाणाऱ्या सभेत उपस्थितीत राहता येईल परंतु त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही. नोंद तारखेला भाग हस्तांतरण नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना एजीएमपुर्वी रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा आणि एजीएमसमवेत ई-वॉटिंग सुविधा उपलब्ध होईल. एजीएमची सूचना कंपनीच्या https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-desk, स्टॉक एक्सचेंजचे मान्यता प्राप्त वेबसाईट-बीएसई लिमिटेडची https://www.bseindia.com आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) https://www.evotingindia.com वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत. विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी www.evotingindia.com च्या हेलप डेस्कवर उपलब्ध भागधारकांकरिता ई-वॉटिंग मॅनुअल व इलेक्ट्रॉनिक आल्फाबेट केम्पस (एफएक्स) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क क्रमांक ०२२-२३०५८५४२/४३. विद्युत स्वरूपाने मतदानाच्या सुविधेबाबत काही तक्रारी असल्यास कृपया धी. राकेश टाट्टो, व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए. विंग, २५वा मजला, मीराने पब्लिकेस, मकलाल मिल कंपाऊंड, ना.म.डी.मार्ग, लॉ अर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com ई-मेल करावा किंवा संपर्क ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क करावा. <p>सदस्यांनी खालील ठिकाणी संपर्क करावा: श्रीमती काजल सुदानी कंपनी सचिव व सहाय्य अधिकारी पत्ता: १ला मजला, कन्व्हन्शन हाऊस, ५-वालचंद शिवाचंद मार्ग, वॉलंड स्ट्रीट, मुंबई-४००००१, टूर-०२२-६७८१८१८१ ई-मेल-kajal@walchandgroup.com</p> <ol style="list-style-type: none"> वरील नाव लक्षात घेता सदस्यांना किती आहे की, जर त्यांचे ई-मेल कंपनी/आरटीएकेडे नोंद नसल्यास त्यांनी ई-वॉटिंग तपशील प्राप्त करण्याकरिता खालील नमुद प्रक्रियेचे पालन करावे. 	
वार्षिक भागधारकांकरिता	फोनिओ क्रमांक, भागधारकांचे नाव, पूर्ण पत्ता व ई-मेल जे स्वाक्षरी केलेले किंतीपत्रासह असावे, भाग प्रमाणरजाची स्कॅन प्रत (वर्तनी व मागील बाजू), पॅन (स्वसाक्षात्कृत पॅनकार्ड स्कॅन प्रत), आधार (स्वसाक्षात्कृत आधारकार्ड स्कॅन प्रत) असे सर्व आवश्यक तपशील kajal@walchandgroup.com मेलवर पाठवावे.
डिपॉझिट भागधारकांकरिता	डिपॉझिट खाते तपशील (सीडीएसएल-१६ अंकी लाभाची आयडी किंवा एनएसडीएल-१६ अंकी डीपी आयडी+सीएल आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकाचि खाते अहवालाची प्रत, पॅन (स्वसाक्षात्कृत पॅनकार्ड स्कॅन प्रत), आधार (स्वसाक्षात्कृत आधारकार्ड स्कॅन प्रत) असे सर्व आवश्यक तपशील kajal@walchandgroup.com मेलवर पाठवावे.
<p>कंपनी/आरटीए हे सीडीएसएलसह समन्वय साधतील आणि वर नमुद भागधारकांना आवश्यक परिचयपत्रे देतील.</p> <p>रिमोट ई-वॉटिंगबाबत तपशीलकरिता कृपया एजीएम सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.</p> <p style="text-align: center;"> मंडळाच्या आदेशान्वये वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेडकरिता सही/- पद्मवी झा ठिकाण: मुंबई उपाध्यक्ष व व्यवस्थापकिय संचालिका दिनांक: ०९ जुलै, २०२१ डीआयएन:०००५८४८३ पुढील अधिक माहितीकरिता कृपया भेट द्या: www.walchandpeoplefirst.com / www.bseindia.com </p>	